
0 
 

 HAVE & PARK 
 
 

 
VARI SKIVEHØSTER,  
BDR-720D ADELA PRO 
 BENZINDREVET, 200CC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reservedelskatalog til  
9069219 

                               11.01.2024 V1 
opdateret 07.11.2025 

 
           

 

 



1 
 

Kontakt P. Lindberg A/S   9069219 RES DK V1 
Tlf, salgsafdeling: 7021 2626      Sdr. Ringvej 1     www.p-lindberg.dk 
Tlf, teknisk support: 7696 2326      DK – 6600 Vejen salg@p-lindberg.dk 

FIGUR 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pos Varenr Varenavn Item name OE stk/pcs 

2 N/A Skjold COVER 2007200007 1 

3 N/A Håndtag på skjold HANDLE 3005100041 1 

5 9050231 Bolt, M8x20 BOLT M8X20 - 2 

6 9050220 Bolt, M6x16 BOLT M6X16 - 8 

7 9050220 Bolt, M6x16 BOLT M6X16 - 2 

8 9050206 Møtrik, M6 NUT M6 - 10 

9 N/A Skive 6,6 mm WASHER 6,6 195530 8 

11 9050231 Bolt, M8x20 BOLT M8X20 - 2 

12 N/A Skive 9 mm WASHER 9 169507 2 

13 9050198 Skive 8 mm WASHER 8 - 2 



2 
 

Kontakt P. Lindberg A/S   9069219 RES DK V1 
Tlf, salgsafdeling: 7021 2626      Sdr. Ringvej 1     www.p-lindberg.dk 
Tlf, teknisk support: 7696 2326      DK – 6600 Vejen salg@p-lindberg.dk 

FIGUR 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pos Varenr Varenavn Item name OE stk/pcs 

7 N/A Låseskive LOCK TAB WASHER 300800109 2 

9 N/A Bundplade, lodret LOWER COVER 3007200011 1 

10 N/A Venstre skærm LEFT MUD GUARD 3007200004 1 

11 N/A Højre skærm RIGHT MUD GUARD 3007200005 1 

13 9069243 Kilerem 3L-360 V-BELT PIX LAWNMASTER 3L-360 51272212116 1 

14 9069244 Kilerem 1172LP V-BELT PIX REL-AX-K-1172LP 51272212497 1 

15 N/A Kile KEY 3/6”X55 3005900181 2 

16 N/A Kabelbinder 4,8x250 CABLE TIE 4,8*250 51283297052 3 

17 9069245 Fjeder SPRING TZ 1,25X13,8X98,7X60 51315114118 1 

18 N/A Låsering RING E-75 51311732165 2 

19 9050233 Bolt, M8x40 BOLT M8X40 - 4 

20 9050231 Bolt, M8x20 BOLT M8X20 - 2 

21 9050230 Bolt, M8x16 BOLT M8X16 - 6 

22 N/A Bolt, M6x35 BOLT M6X35 184587 1 

23 9050220 Bolt, M6x16 BOLT M6X16 - 5 

24 9050207 Møtrik, M8 NUT M8 - 2 

25 9050206 Møtrik, M6 NUT M6 - 1 

26 9050213 Låsemøtrik, M6 NUT M6 - 2 

27 N/A Skive 6,6 mm WASHER 6,6 195530 6 



3 
 

Kontakt P. Lindberg A/S   9069219 RES DK V1 
Tlf, salgsafdeling: 7021 2626      Sdr. Ringvej 1     www.p-lindberg.dk 
Tlf, teknisk support: 7696 2326      DK – 6600 Vejen salg@p-lindberg.dk 

FIGUR 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

 

 

 

 

 

Pos Varenr Varenavn Item name OE stk/pcs 

1 N/A Nederste ramme LOWER CHASSIS 2007200053 1 

2 N/A Gearkasse GEARBOX 51975000020 1 

3 9069246 Remskive GEARBOX DRIVEN PULLEY 2007200051 1 

6 N/A Pin til skive PIN OF WHEEL DRIVE ROLLER 3007200048 1 

7 9069247 Kabel for bremse DISC BRAKE CABLE 2007200062 1 

8 9069248 Kabel for skive DISC ROLLER CABLE 2007200050 1 

9 N/A Fjeder SPRING TZ 1,8X16,2X63X20 169514 1 

10 9069245 Fjeder SPRING TZ 1,25X13,8X98,7X60 51315114118 1 

11 N/A Låsering 16x1 RETAINING RING 16X1 108503 1 

12 9057972 Bolt, M8x65 BOLT M8X65 - 4 

13 N/A Bolt, 10x25 M8 BOLT 10X25 M8 51309900046 1 

14 9050230 Bolt, M8x16 BOLT M8X16 - 1 

15 9050225 Bolt, M6x60 BOLT M6X60 - 1 

16 9050207 Møtrik, M8 NUT M8 - 1 

17 9050214 Låsemøtrik, M8 NUT M8 - 1 

 



4 
 

Kontakt P. Lindberg A/S   9069219 RES DK V1 
Tlf, salgsafdeling: 7021 2626      Sdr. Ringvej 1     www.p-lindberg.dk 
Tlf, teknisk support: 7696 2326      DK – 6600 Vejen salg@p-lindberg.dk 

FIGUR 4       FIGUR 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FIGUR 4 

Pos Varenr Varenavn Item name OE stk/pcs 

1 N/A Remstrammerarm ROLLER ARM 2007200083 1 

2 9069249 Remstrammerrulle ROLLER 189586 1 

3 N/A Kugleleje 6300-2RS BEARING 6300-2RS 189585 1 

4 N/A Låsering, 35x1,5 RETAINING RING 35X1,5 126503 1 

5 N/A Bolt, M10x45 BOLT M10X45 183513 1 

6 9050199 Planskive, 10 mm WASHER 10 - 2 

7 9050215 Låsemøtrik, M10 NUT M10 - 1 

8 9050208 Møtrik, M10 NUT M10 - 1 
 

FIGUR 5 

Pos Varenr Varenavn Item name OE stk/pcs 

1 N/A Remstrammerarm ROLLER ARM 2006600035 1 

2 N/A Remstrammerrulle ROLLER 189586 1 

3 N/A Kugleleje 6300-2RS BEARING 6300-2RS 189585 1 

4 N/A Låsering, 35x1,5 RETAINING RING 35X1,5 126503 1 

5 N/A Bolt, M10x45 BOLT M10X45 183513 1 

6 9050199 Planskive, 10 mm WASHER 10 - 3 

7 9050215 Låsemøtrik, M10 NUT M10 - 2 

8 N/A Bøsning BUSHING 184599 2 
 



5 
 

Kontakt P. Lindberg A/S   9069219 RES DK V1 
Tlf, salgsafdeling: 7021 2626      Sdr. Ringvej 1     www.p-lindberg.dk 
Tlf, teknisk support: 7696 2326      DK – 6600 Vejen salg@p-lindberg.dk 

FIGUR 6         FIGUR 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FIGUR 6 

Pos Varenr Varenavn Item name OE stk/pcs 

1 N/A Øverste ramme UPPER CHASSIS 2007200087 1 

2 N/A Honda motor GCV200 HONDA ENGINE GCV200 51482489165 1 

4 N/A Kile KEY 3/19”X30 189036 1 

5 N/A Bolt BOLT W 3/8”X7/8” 51309900018 1 

6 9050233 Bolt, M8x40 BOLT M8X40 - 3 

7 9050207 Møtrik, M8 NUT M8 - 3 

8 9050199 Planskive, 10 mm WASHER 10 - 1 

 

FIGUR 7 

Pos Varenr Varenavn Item name OE stk/pcs 

1 9069250 Remskive DRIVING PULLEY 3007200045 1 

2 N/A Skive 11 mm WASHER 11 195528 1 

3 N/A Låsering, 35x1,5 RETAINING RING 35X1,5 126503 1 

4 N/A Afstandsring SPACER RING 34,8X27X0,3 127043 3 

 



6 
 

Kontakt P. Lindberg A/S   9069219 RES DK V1 
Tlf, salgsafdeling: 7021 2626      Sdr. Ringvej 1     www.p-lindberg.dk 
Tlf, teknisk support: 7696 2326      DK – 6600 Vejen salg@p-lindberg.dk 

FIGUR 8         FIGUR 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FIGUR 8 

Pos Varenr Varenavn Item name OE stk/pcs 

1 N/A Holder for styr HANDLEBARS HOLDER 2007200043 1 

3 N/A Plade PIVOTING PLATE 2007200033 1 

4 N/A Bolt m/plastichoved BOLT W/PLASTIC HEAD M8X40 2007200028 1 

5 N/A Dæmper VIBRATION DAMPER 3007200071 1 

6 N/A Dæmper (øvre) UPPER VIBRATION DAMPER 3007200072 1 

7 N/A Fordeler CABLE DISTRIBUTOR 51532888024 1 

8 N/A Fingermøtrik WING NUT 51311106024 1 

9 N/A Prop ROUND PLUG 51321840060 2 

10 9050232 Bolt, M8x30 BOLT M8X30 - 1 

11 N/A Bolt, M5x14 BOLT M5X14 51309203116 2 

12 9050207 Møtrik, M8 NUT M8 - 1 

13 N/A Møtrik, M5 NUT M5 51311900017 2 

14 N/A Planskive, 14 mm WASHER 14 170517 1 

15 N/A Planskive, 11 mm WASHER 11 195528 1 

 

FIGUR 9 

Pos Varenr Varenavn Item name OE stk/pcs 

1 N/A Håndtag HANDLE 2007200037 1 

2 N/A Plastgreb for håndtag HANDLE GRIP 184518 2 

3 9069251 Håndtag for klippeskive DISC DRIVE LEVER 2005900202 1 



7 
 

Kontakt P. Lindberg A/S   9069219 RES DK V1 
Tlf, salgsafdeling: 7021 2626      Sdr. Ringvej 1     www.p-lindberg.dk 
Tlf, teknisk support: 7696 2326      DK – 6600 Vejen salg@p-lindberg.dk 

Pos Varenr Varenavn Item name OE stk/pcs 

4 9069252 Bremsehåndtag BRAKE LEVER 51532888061 1 

5 9069253 Håndtag for fremdrift WHEEL DRIVE LEVER 51532888059 1 

6 9069254 Fordeler kabel DISTRIBUTOR CABLE 2000500106 1 

7 9069255 Kabel for fremdrift WHEEL DRIVE CABLE 2005900256 1 

8 9069256 Bremsekabel BRAKE CABLE 2005900255 1 

13 9069257 Gashåndtag ACCELERATOR LEVER 51532888073 1 

14 N/A Bolt, M6x65 BOLT M6X65 59309281649 1 

15 N/A Bolt, M5x16 BOLT M5X16 51309231422 2 

16 N/A Møtrik, M5 NUT M5 51311900017 2 

17 9050197 Planskive 6 mm WASHER 6 - 1 
 

FIGUR 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pos Varenr Varenavn Item name OE stk/pcs 

1 N/A Fælg WHEEL RIM 3.15-8 2005901004 2 

2 N/A Dæk TYRE 4.80-8 51475903053 2 

3 N/A Slange INNER TUBE 4.0-8.00 110541 2 

 

  



8 
 

Kontakt P. Lindberg A/S   9069219 RES DK V1 
Tlf, salgsafdeling: 7021 2626      Sdr. Ringvej 1     www.p-lindberg.dk 
Tlf, teknisk support: 7696 2326      DK – 6600 Vejen salg@p-lindberg.dk 

FIGUR 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

Kontakt P. Lindberg A/S   9069219 RES DK V1 
Tlf, salgsafdeling: 7021 2626      Sdr. Ringvej 1     www.p-lindberg.dk 
Tlf, teknisk support: 7696 2326      DK – 6600 Vejen salg@p-lindberg.dk 

Pos Varenr Varenavn Item name OE stk/pcs 

1 N/A Kasse MOWER CHASSIS 2007200014 1 

2 N/A Skive cover / ring DISC COVER 3007200021 1 

3 N/A Drivaksel DRIVE SHAFT 3005901117 1 

4 N/A Skive holder DISC HOLDER 3005900145 1 

7 9074312 Nederste skive (bund) LOWER DISC 189057 1 

8 9069258 Driv remskive DRIVEN PULLEY 2007200020 1 

9 N/A Bremsebakke BRAKE SHOE 189014 2 

10 N/A Bremsearm BRAKE ARM 2007200022 1 

11 N/A Fjeder for bremsebakke BRAKE SHOE SPRING 189511 1 

12 N/A Cover COVER 127014 1 

13 N/A Skive, 20x28x0,5 WASHER 20X28X0,5 51311515204 2 

14 N/A Afstandsring, 20,2x30,5x0,1 SPACER RING 20,2X30,5X0,1 124014 4 

15 N/A Fjeder SPRING TZ 1,8X16,2X63X20 169514 1 

16 N/A Prop PLUG 51321461023 1 

17 N/A Prop CAP 51321840041 1 

18 N/A Prop CAP 51321840059 2 

19 N/A Gummimuffe RUBBER PAD 182534 1 

20 9038550 Kugleleje 6004-2RS BEARING 6004-2RS - 2 

21 N/A Låsering, 42x1,75 RETAINING RING 42X1,75 136506 2 

22 N/A Låsering, 20x1,2 RETAINING RING 20X1,2 110515 4 

23 N/A Låseskive, 8 mm SECURING WASHER 8 184614 1 

24 N/A Kile 6E 7x6x40 KEY 6E7X6X40 51311726058 1 

25 N/A Kile 6W 7x6x36 KEY 6W7X6X36 51311726022 1 

26 N/A Popnitte RIVET 184623 4 

27 9050220 Bolt M6x16 BOLT M6X16 - 6 

28 N/A Bolt M6x12 BOLT M6X12 51309900007 6 

29 N/A Skive, B21 WASHER B21 124530 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

Kontakt P. Lindberg A/S   9069219 RES DK V1 
Tlf, salgsafdeling: 7021 2626      Sdr. Ringvej 1     www.p-lindberg.dk 
Tlf, teknisk support: 7696 2326      DK – 6600 Vejen salg@p-lindberg.dk 

FIGUR 12        FIGUR 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FIGUR 12 

Pos Varenr Varenavn Item name OE stk/pcs 

1 N/A Skive UPPER DISC 2003900059 1 

2 N/A Ring for kniv BLADE RING 3005900122 4 

3 N/A Kniv 48x3x143 BLADE 48X3X143 3005900121 4 

4 9050199 Planskive, 10 mm NUT M10 - 4 

5 9050240 Bolt, M10x20 BOLT M10X20 - 4 

6 N/A Afstandsring, 19x2,5 RING 19X2,5 51273111217 4 

- 9069259 Knivsæt, komplet 
SET OF BLADES, ASSY (4 X POS 
2+3+4+5) 

1005900200 
1 

 

FIGUR 13 

Pos Varenr Varenavn Item name OE stk/pcs 

1 N/A  FLANGE 3005900143 1 

2 9038550 Kugleleje, 6004-2RS BEARING 6004-2RS - 1 

3 9038553 Kugleleje, 6006-2RS BEARING 6006-2RS - 1 

4 N/A Låsering, 55x2 RETAINING RING 55X2 150546 1 

5 N/A Låsering, 42x1,75 RETAINING RING 42X1,75 136506 1 

6 N/A Afstandsring, 36x42x0,1 SPACER RING 36X42X0,1 110012 3 

 

 

 

 



11 
 

Kontakt P. Lindberg A/S   9069219 RES DK V1 
Tlf, salgsafdeling: 7021 2626      Sdr. Ringvej 1     www.p-lindberg.dk 
Tlf, teknisk support: 7696 2326      DK – 6600 Vejen salg@p-lindberg.dk 

FIGUR 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pos Varenr Varenavn Item name OE stk/pcs 

1 N/A Venstre afskærmning LEFT COVER 2005900245 1 

2 N/A Højre afskærmning RIGHT COVER 2005900249 1 

3 9050206 Møtrik, M6 NUT M6 - 3 

4 9050220 Bolt, M6x16 BOLT M6X16 - 3 

5 N/A Skive 6,6 WASHER 6,6 195530 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 


